МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СТРАХОВАНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« а ? / »  4 ?  2015 г. № !у ?

О признании утратившим силу приказа министерства здравоохранения
Краснодарского края и Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Краснодарского края
от 29 декабря 2014 года № 7134/369-П

В целях приведения нормативных правовых актов Краснодарского края
в соответствие с федеральным законодательством п р и к а з ы в а е м :

1. Признать утратившим силу с 31 декабря 2015 года приказ
министерства здравоохранения Краснодарского края и Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края
от 29 декабря 2014 года № 7134/369-П «Об утверждении Положения о службе
представителей страховых медицинских организаций в медицинских
организациях, осуществляющих деятельность в сфере обязательного
медицинского страхования на территории Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Министр здравоохранения
Краснодарского края

Е.Ф. Филиппов

Директор
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Красно, рского края

Л.Ю. Морозова

Проект приказа подготовлен и внесен:
Отделом организации обязательного
медицинского страхования и защиты
прав застрахованных

Начальник отдела

Проект приказа согласован:
Министерство здравоохранения Краснодарского края

Заместитель министра

Начальник юридического отдела

И.Г. Дубовикова

Т.А. Солоненко

Л.В. Сытина

Территориальный фонд обязательного
медицинского страхования Краснодарского края:

Первый заместитель директора

Исполняющий обязанности
начальника правового управления

Начальник организационно-
методического отдела

Л.Д. Белоусова

А.Е. Люкшин

О.А. Мороз